
Bliv en del af AsylSyds Sundhedsteam

Vi søger en sygeplejerske, der kan stå fagligt stærkt – men også møde mennesker med
nysgerrighed, respekt og ro.
Vil du bruge dine sygeplejefaglige kompetencer i et meningsfuldt arbejde med mennesker i en
sårbar livssituation? Vi søger en engageret sygeplejerske til vores sundhedsteam i asylsystemet. Vi
søger både en fast sygeplejerske og timevikarer.
Stillingen er primært på hverdage i tidsrummet kl. 8.00–15.30.
Hverdagen hos os er sjældent ens
Den ene dag hjælper du en nyankommen familie med at navigere i det danske sundhedssystem og
skabe tryghed i en helt ny hverdag. Den næste dag vurderer du akutte problemstillinger eller
gennemfører selvstændige sygeplejekonsultationer med faglig sparring fra kollegaer og læge.
Du arbejder aktivt med sundhedsfremme, hvor fokus er på beboernes levevilkår og trivsel. Samtidig
koordinerer du det sundhedsfaglige arbejde omkring den enkelte beboer, i tæt samarbejde med
både interne kollegaer og eksterne samarbejdspartnere i sundhedsvæsenet. Rammen for de
sundhedsfaglige ydelser løses ud fra NUS princippet. NUS-princippet står for Nødvendig,
Uopsættelig og Smertelindrende. 
Arbejdet rummer også en administrativ del, hvor du udarbejder ansøgninger, statusrapporter og
sikrer faglig dokumentation.
Du arbejder selvstændigt i din faglighed, men som en del af et stærkt tværfagligt team, hvor
sparring, samarbejde og fælles ansvar er en naturlig del af hverdagen.
Vi forestiller os, at du:

er uddannet sygeplejerske med dansk autorisation●

kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket i en omskiftelig hverdag●

har lyst til at arbejde med mennesker fra mange kulturer●

er nysgerrig, robust og har respekt for forskellige livshistorier●

kan kommunikere sikkert på dansk og på engelsk på brugerniveau ●

arbejder systematisk, struktureret og følger opgaverne til dørs●

har kendskab til dokumentation i forskellige systemer og gerne kendskab til Office.●

Vi tilbyder
Arbejdsdage, hvor dagene sjældent er ens. Som sygeplejerske i AsylSyd får du stor indflydelse på
tilrettelæggelsen af dine opgaver. Vi er en arbejdsplads med mange forskellige funktioner og
fagligheder, hvilket giver en bred kontaktflade og gode muligheder for at samarbejde og opbygge
relationer både internt og eksternt.
Du bliver en del af en dedikeret arbejdsplads med engagerede kolleger og en hverdag, der til tider
er omskiftelig og stiller nye krav til både faglighed og fleksibilitet. Derfor har vi løbende fokus på
medarbejderudvikling, så alle føler sig fagligt og mentalt rustet til opgaven. Du vil have mulighed for
faglig sparring, fast supervision og løbende deltagelse i relevante kurser og undervisningsforløb
som led i din faglige og personlige udvikling.
Om os
Sundhedsafdelingen i AsylSyd har i øjeblikket fire klinikker på henholdsvis Center Hviding syd for
Ribe, Center Aaløkke og Center Nr. Løgum ved Løgumkloster samt Børnecenteret i Tønder. Vores
sundhedsteam består af sygeplejersker, sundhedsplejerske, en læge og en sundhedsleder. Vi er
en afdeling, som arbejder tæt sammen om opgaveløsningen. Vi har skarpt fokus på et sundt
arbejdsmiljø, hvor vi alle tager ansvar og hjælper hinanden.
AsylSyd er en organisation som samarbejder på tværs af faglig og geografisk placering om at løse
driftsopgaven. Formålet er at give beboerne en tryg, værdig og meningsfuld opholdstid under
Udlændingestyrelsens behandling af deres asylsag og frem til afgørelsen om opholdstilladelse eller
udrejse. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til afdelingsleder Mette
Petersen på tlf. +45 21 38 45 15 eller du kan læse mere om os på vores hjemmeside. 

Praktiske oplysninger
Vi søger to sygeplejersker:

En fastansættelse på 37 timer om ugen – eller efter nærmere aftale.●

En timevikar, hvor arbejdstid aftales efter behov.●

Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og aftales med den
forhandlingsberettigede organisation. Skriv gerne, hvilken stilling du søger. 
Arbejdstiden for begge stillinger planlægges inden for klinikkens åbningstider:

Mandag til torsdag kl. 8.00-15.30●

Fredag kl. 8.00-15.00●

Arbejdssted: Den primære arbejdsplads vil være på vores centre i Hviding og Løgumkloster. Der
kan også forekomme arbejdsdage på Børnecenteret i Tønder og Center Nr. Løgum.
Bemærk: Det er et krav, at du har kørekort til bil (kategori B). Der indhentes reference efter aftale

http://www.asylsyd.dk/


med ansøger.
Ansøgningsfrist: Ansøgningsfristen er den 16. april, og vi afholder samtaler den 21. april. Stillingen
ønskes besat snarest muligt, senest 1. juni 2026.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
Følg AsylSyd på LinkedIn
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